
Çağrı Odası 

Giriş

Çağrı Odası 

Çıkış
Yarışma Alanı Yarışma Saati Yarışma Adı Kategori

16:00 5km YÜRÜYÜŞ U18 KADINLAR - U20 ERKEKLER

16:40 5km YÜRÜYÜŞ U20 - BÜYÜK KADINLAR

16:50

16:55

17:05

17:15

17:20 5km YÜRÜYÜŞ U18 ERKEKLER

17:25

17:30

17:40

17:45

18:00 5km YÜRÜYÜŞ BÜYÜK ERKEKLER

18:10

18:15

18:55

19:05

U20 Erkekler Madalya Töreni

U20 Kadınlar Takım Kupa Töreni

U20 Erkekler Takım Kupa Töreni

 Büyük Kadınlar Takım Kupa Töreni

 Büyük Kadınlar Madalya Töreni

SPOR TOTO KULÜPLERARASI YÜRÜYÜŞ LİGİ YARIŞMA PROGRAMI

Diyarbakır, 16 Eylül 2020 Çarşamba

Büyük Erkekler Takım Kupa Töreni

U18 Erkekler Takım Kupa Töreni

U18 Kadınlar Takım Kupa Töreni

Taslak-1 Program taslak olarak hazırlanmış olup katılım sayılarına göre değişiklikler yapılabilir.

Büyük Erkekler Madalya Töreni

U18 Kadınlar Madalya Töreni

U18 Erkekler Madalya Töreni

U20 Kadınlar Madalya Töreni


